
PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

JEZDEC PRO POSUVNÁ DVÍŘKA 
S KOLEČKY

60

24.5
18.5

20

Ø5.57.5
5

7.5

Materiál: černý tvrzený polyamid Montážní schéma na str. 281-282

Obj. č. Popis g

084.532.001 Jezdec pro posuvná dvířka s profilem 18,5x32 11

JEZDEC PRO POSUVNÁ DVÍŘKA

60
Ø1

0 18.5
24.5

Materiál: černý tvrzený polyamid Montážní schéma na str. 281-282

Obj. č. Popis g

084.532.002 Jezdec pro posuvná dvířka s profilem 18,5x45 24

256 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

KLUZNÝ ČEP PRO POSUVNÁ DVÍŘKA

Ø1
3

1219

Ø8

Materiál:  Ocelové ložisko a čep, 
teflonová podložka

Montážní schéma na str. 278

Obj. č. Popis g

084.520.001 Čep pro vnitřní dráhu 13

KLUZNÝ ČEP PRO POSUVNÁ DVÍŘKA

Ø1
3

12.521.5

Ø1
7

Materiál:  Ocelové ložisko a čep, 
teflonová podložka

Montážní schéma na str. 278

Obj. č. Popis g

084.520.002 Čep pro vnější dráhu 37

257Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

PRŮCHODKA 
PRO POSUVNÁ DVÍŘKA

Ø8.1

Ø18

3
15

18

Materiál: nylon tvrzený skelným vláknem Montážní schéma na str. 284-287

Obj. č. Popis g

084.533.001 Průchodka pro čep a čep pro mikrospínač 2

ČEP PRO POSUVNÁ DVÍŘKA

Ø8

40

Materiál: galvanizovaná ocel Montážní schéma na str. 284-287

Obj. č. Popis g

084.533.003 Volný čep 15

258 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

ČEP PRO POSUVNÁ DVÍŘKA

6.52.520

29

Ø8 Ø1
5

Materiál: bílé PVC Montážní schéma na str. 284-287

Obj. č. Popis g

084.533.004 Kluzný 3

PROFIL SE 2 KANÁLY 
PRO POSUVNÁ DVÍŘKA

20

2.5 6.5 2 6.5 2.5

6 8 6

8
2.5

15
.5

26

Materiál: PVC
Barva: černá
Délka profilu: 2000 mm

Obj. č. Popis g/m

084.513.001 Tloušťka panelu 4-5 mm 470

259Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

VEDENÍ PRO POSUVNÉ DVEŘE

20

318.53

7.5
5

7.5

24.5

Materiál: polyamid
Barva: černá
Délka profilu: 2000 mm

Obj. č. Popis g/m

084.515.001 Pro posuvná dvířka s profilem 18,5x32 394

260 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

SPOJKA PRO PROTIVÁHU
62

90

90

45

Materiál: hliník

Obj. č. Popis g

084.521.001 Pár protivážného závaží 304

PRYŽOVÁ ZARÁŽKA

Materiál: černá pryž

Obj. č. Popis g

084.534.001 Pryžová zarážka pro protiváhu 2

261Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 


